Antifona: Ego sum resurrectio, & vita, qui credit in me, etiam si mortuus fuerit, vivet: & omnis, qui vivit, & credit in me, non morietur in aeternum.

Preste: Pater noster.

Ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.

℞. Sed libera nos à malo.

Ÿ. Non intres in iudicium cum servo tuo Domine.

℞. Quia non iustificabitur in conspectu tuo omnis vivens.

Ÿ. A porta inferi.

℞. Erue, Domine, animam eius.

Ÿ. Requiescat in pace.

℞. Amen.

Ÿ. Dñe exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dñus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.

ORE:

OREMVS.

Satisfaciat tibi, quæsumus Domine Deus noster, pro anima famuli tui N. fratris nostri Beatissimæ Dei genitricis; semperque Virginis **MARIÆ**; & Seraphici Patris nostri **Francisci**, omniumque Sanctorum tuorum oratio; & præsentis familiæ tuæ humilis, & devota supplicatio, vt peccatorum omnium veniam, quam precamur, obtineat; nec eum patiaris cruciari gehennalibus flammis, quem Filius tui Domini nostri **IESU-CHRISTI** pretioso Sanguine redimisti. Qui tecum, & Spiritu Sancto vivit, & regnat Deus per omnia sæcula sæculorum. *R.* Amen.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Ÿ. Anima eius, & animæ omnium fidelium defunctorum per misericordiam Dei requiescant in pace. *R.* Amen.

Luego entra la Comunidad à la Capilla mayor, entonando los Cantores el Responso sigiente, que se concluye en ella, estando Cruz, y Preste, como dize el Manual.

Cantores.

Memento mei Deus,

Coro.

Quia ventus est vita mea; * nec aspiciat me visus hominis.

Can-

ŷ. De profundis clamavi ad te Domine, Domine
exaudi vocem meam.

Coro.

* Nec aspiciat me visus hominis.

Cantores.

ŷ. Requiem æternam dona eis Domine, & lux per-
petua luceat eis.

Coro.

* Nec aspiciat me visus hominis.

Cantores: Kyrie eleison.

Coro: Christe eleison, Kyrie eleison.

Preſte: Pater noſter.

ŷ. Et ne nos inducas in tentationem.

ꝛ. Sed libera nos à malo.

ŷ. A porta inferi.

ꝛ. Erue, Domine, animam eius.

ŷ. Requiescat in pace.

ꝛ. Amen.

ŷ. Domine exaudi orationem meam.

ꝛ. Et clamor meus ad te veniat.

ŷ. Dominus vobiscum.

ꝛ. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Tibi, Domine, commendamus animam fa-
muli tui N. fratris noſtri, vt defuntus ſæcu-
lo tibi vivat; & quæ per fragilitatem humanæ con-
verſationis

versationis peccata commisit, tu venia misericordissimæ pietatis absterge. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

V. Requiem æternam dona eis Domine.

R. Et lux perpetua luceat eis.

Cantores.

Requiescant in pace.

Coro. R. Amen.

Entra la Comunidad rezando à coros el de Profundis, y en la Ante-Sacristia se concluye. El Preste dize Pater noster, y los versos ordinarios; la Oracion Fidelium Deus, Requiem æternam, y Requiescant in pace.